
quinta-feira, 15 de junho de 2023  |  Ano VIII - Edição nº 01235 | Caderno 1 Diário Oficial do Município 003

Prefeitura Municipal de Terra Nova
Contrato

 
 

PREFEITURA MUNICIPAL DE TERRA NOVA BAHIA 

CNPJ n.º 13.824.511/0001-70 
 
 

EXTRATO DO CONTRATO N° 091/2023 
 

Contratante: MUNICIPIO DE TERRA NOVA BAHIA; Contratada: HELIO ALVES DA SILVA, pessoa 
jurídica inscrita no CNPJ: 34.357.690/0001-52; Objeto: CONTRATAÇÃO DE EMPRESA 
ESPECIALIZADA PARA PRESTAÇÃO DE SERVIÇOS DE TREINAMENTO DE BRIGADA DE 
INCÊNDIO, BEM COMO AQUISIÇÃO DE EXTINTORES DE INCÊNCIO, ACESSORIOS E 
PLACAS DE SINALIZAÇÕES, PARA AS UNIDADES DE ATENDIMENTO AO PÚBLICO DO 
MUNICÍPIO DE TERRA NOVA-BA, Dotação Orçamentária: 02.13.01/ 02.07.01/ 02.07.02/ 02.08.01/ 
02.08.02/ 02.09.01; 2008/ 2060/ 2067/ 2032/ 2055/ 2107; 3390.39.00/ 3390.30.00; 1500/ 1540/ 
1600; Valor: R$ 44.460,00 (quarenta e quatro mil, quatrocentos e sessenta reais);  Vigência:  
12/06/2023 – 31/12/2023; Assinatura: 12/06/2023 - Eder São Pedro Menezes - Prefeito Municipal.  
 
 

Rua Dr Flavio Godofredo Pacheco Pereira | 02 | Caipe | Terra Nova-Ba

terranova.ba.gov.br
Este documento foi assinado digitalmente por SERASA Experian

F0B8CDAE41C192ED15B24B20E3EF40D2


		2023-06-15T09:48:05-0300




